
 
 

UCHWAŁA NR LI/580/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Mogilnie nr XLV/509/2023 w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mogilno 

w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572), 
Rada Miejska w Mogilnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/509/2023 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Mogilno w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 2060) zmienia się § 13 ust. 1 Załącznika do 
Uchwały przez nadanie mu brzmienia o następującej treści:"§ 13.1. Środki finansowe na realizację zadań 
wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Mogilno w wysokości 143 200,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) 96 000,00 zł - na odławianie i utrzymanie w schronisku, o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 3 zwierząt 
wyłapanych z terenu Gminy Mogilno oraz na zadanie, o którym mowa w § 9 pkt 1.); 

2) 20 000,00 zł - na realizację opieki nad wolno żyjącymi kotami w zakresie wskazanym w § 7 ust. 1 pkt 1-2 
i 4-5; 

3) 10 000,00 zł - na realizację zadania, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 3, § 8, § 9 pkt. 2) i § 10 ust. 1; 

4) 15 000,00 zł - na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, 

5) 2 200,00 zł - na zapewnienie opieki nad zwierzętami gospodarskimi w gospodarstwie rolnym, o którym 
mowa w § 4 ust. 2 pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5763



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5763


	UCHWAŁA NR LI/580/23 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T09:31:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




